
Niemieckie  dane
ubezpieczeniowe  pokazują,  że
każdego  dnia,  nagle  i
nieoczekiwanie  umiera  88  w
pełni zaszczepionych osób.

Krajowe  Stowarzyszenie  Lekarzy  Ustawowego  Ubezpieczenia
Zdrowotnego  (KBV)  właśnie  opublikowało  dane  dotyczące
ubezpieczenia 72 milionów Niemców. Dane te malują wstrząsający
obraz. Szczepionka [na Covid-19] nie tylko nie uratowała życia
ludzi chroniąc ich przed infekcją, ale teraz jest oczywiste,
że  populacja  przeżywa  współczesny  holokaust  szczepionkowy.
Dane zostały opublikowane 12 grudnia 2020 r. na transmitowanej
na żywo konferencji prasowej.

Niemieckie  dane  ubezpieczeniowe
wskazują  na  holokaust
szczepionkowy.
W 2020 r. niemiecki rząd postanowił monitorować potencjalne
szkody poszczepienne za pomocą danych ubezpieczeniowych. Paul
Ehrlich Institute (niemiecki odpowiednik amerykańskiego CDC)
miał  za  zadanie  przeanalizować  i  opublikować  dane
ubezpieczeniowe, ale nie zrobił tego w terminowy i przejrzysty
sposób.
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Niemiecki parlamentarzysta Martin Sichert i analityk danych
Tom  Lausen  zmusili  niemiecki  rząd  do  upublicznienia  tych
danych. Dane są szokujące. Po wprowadzeniu szczepień przeciwko
COVID-19 w Niemczech pod koniec 2020 r. liczba nagłych zgonów
wzrosła  ponad  dwukrotnie  w  pierwszym  kwartale  2021  r.
Gwałtowny wzrost śmiertelności utrzymywał się wraz z tym jak
program szczepień był rozszerzany na całe społeczeństwo.

Zanim szczepionka została wprowadzona, średnia liczba nagłych
zgonów  w  Niemczech  wynosiła  około  6000  na  kwartał.  Nawet
podczas „pandemii” w 2020 r. nadmiar zgonów wykazywał podobne
tendencje jak w 2019 r., oscylując wokół 6000 na kwartał.

Obecnie  na  kwartał  dochodzi  do  około  14000  nagłych
i nieoczekiwanych zgonów. Nadmierna śmiertelność wzrosła ponad
dwukrotnie w tej mocno zaszczepionej populacji. Każdego dnia
w Niemczech nagle i nieoczekiwanie umiera około 88 w pełni
zaszczepionych osób – powyżej średniej sprzed szczepień.

Profesor  Stefan  Homburg,  były  dyrektor  Instytutu  Finansów
Publicznych  na  Uniwersytecie  w  Hanowerze,  napisał  na
Twitterze: „Odkąd na początku 2021 r. rozpoczęto szczepienia,
nastąpił gwałtowny wzrost „nagłych i nieoczekiwanych” zgonów.
Pokazują  to  nowe  dane  KBV  dotyczące  72  milionów
ubezpieczonych”.
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Seit  Impfbeginn  Anfang  2021  explodieren  die  Todesfälle
"plötzlich und unerwartet".

Das zeigen neue KBV-Daten der 72 Mio. Versicherten: Sportler,
Moderatoren …

Näheres ab 10:00 Uhr im Livestream: https://t.co/3kQ3GcMVbq
pic.twitter.com/uTjMRVTtLa

— Stefan Homburg (@SHomburg) December 12, 2022
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